МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №33 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

«ЗА ЛИЧНОЕ МУЖЕСТВО» С.А.ВОТРИНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 10»  июля  2023г.       №285

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г.  №458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования» (в ред. от 08.10.2021г. №707), Уставом ГБОУ СОШ №33 г.Сызрани

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ №33 г. Сызрани с началом обучения 1 сентября 2023 года

следующих учащихся:

№
Приоритет

льготы

Наличие

преимуще

ства

Зарегистрировано Номер Статус

Внешний

идентифи-

катор

1
- Нет 06.07.2023 09:02:05:395213 36435/СЗ/2307064973

Зачислен в

будущий год
2866629835

2
- Нет 06.07.2023 09:10:16:943252 36435/СЗ/2307067774

Зачислен в

будущий год
-

3
- Нет 06.07.2023 09:12:17:348400 36435/СЗ/23070617560

Зачислен в

будущий год
2866640628

4
- Нет 06.07.2023 09:14:24:613579 36435/СЗ/23070612949

Зачислен в

будущий год
-

5
- Нет 10.07.2023 09:26:02:909334 36435/СЗ/2307101371

Зачислен в

будущий год
-

6
- Нет 10.07.2023 09:31:06:221587 36435/СЗ/2307101530

Зачислен в

будущий год
-

7
- Нет 10.07.2023 09:38:56:998959 36435/СЗ/2307101727

Зачислен в

будущий год
-

8
- Нет 10.07.2023 09:45:49:224806 36435/СЗ/2307101889

Зачислен в

будущий год
-

9
- Нет 10.07.2023 09:53:46:381021 36435/СЗ/2307102254

Зачислен в

будущий год
-

10
- Нет 10.07.2023 10:07:03:588114 36435/СЗ/2307102619

Зачислен в

будущий год
-

11
- Нет 10.07.2023 10:14:49:688142 36435/СЗ/2307102780

Зачислен в

будущий год
-

12
- Нет 10.07.2023 10:19:06:269895 36435/СЗ/2307102995

Зачислен в

будущий год
-

13
- Нет 10.07.2023 10:24:18:638994 36435/СЗ/2307103146

Зачислен в

будущий год
-

14
- Нет 10.07.2023 10:29:06:487281 36435/СЗ/2307103306

Зачислен в

будущий год
-

15
- Нет 10.07.2023 10:33:54:846587 36435/СЗ/2307103495

Зачислен в

будущий год
-

16
- Нет 10.07.2023 10:38:16:093972 36435/СЗ/2307103609

Зачислен в

будущий год
-

17
- Нет 10.07.2023 10:45:57:679476 36435/СЗ/2307103814

Зачислен в

будущий год
-

18
- Нет 10.07.2023 10:50:40:235888 36435/СЗ/2307104038

Зачислен в

будущий год
-

19
- Нет 10.07.2023 11:00:16:565021 36435/СЗ/2307104412

Зачислен в

будущий год
-

20
- Нет 10.07.2023 11:04:47:552511 36435/СЗ/2307104617

Зачислен в

будущий год
-

21
- Нет 10.07.2023 11:09:09:684987 36435/СЗ/2307104760

Зачислен в

будущий год
-

22
- Нет 10.07.2023 11:21:04:982142 36435/СЗ/2307105297

Зачислен в

будущий год
-

23
- Нет 10.07.2023 11:28:03:524589 36435/СЗ/2307105527

Зачислен в

будущий год
-

24
- Нет 10.07.2023 11:33:12:633760 36435/СЗ/2307105769

Зачислен в

будущий год
-

25
- Нет 10.07.2023 11:37:27:652472 36435/СЗ/2307105956

Зачислен в

будущий год
-

26
- Нет 10.07.2023 11:44:44:657474 36435/СЗ/2307106170

Зачислен в

будущий год
-

27
- Нет 10.07.2023 11:54:19:736124 36435/СЗ/2307106571

Зачислен в

будущий год
-

28
- Нет 10.07.2023 12:06:15:767260 36435/СЗ/2307106982

Зачислен в

будущий год
-

29
- Нет 10.07.2023 12:10:05:873395 36435/СЗ/2307107133

Зачислен в

будущий год
-

30
- Нет 10.07.2023 12:14:23:313008 36435/СЗ/2307107277

Зачислен в

будущий год
-

31
- Нет 10.07.2023 12:18:36:104208 36435/СЗ/2307107446

Зачислен в

будущий год
-

32
- Нет 10.07.2023 12:22:26:315069 36435/СЗ/2307107641

Зачислен в

будущий год
-

33
- Нет 10.07.2023 12:27:19:813940 36435/СЗ/2307107758

Зачислен в

будущий год
-

34
- Нет 10.07.2023 12:32:04:738254 36435/СЗ/2307107972

Зачислен в

будущий год
-

35
- Нет 10.07.2023 12:36:26:121205 36435/СЗ/2307108169

Зачислен в

будущий год
-

36
- Нет 10.07.2023 12:40:35:163335 36435/СЗ/2307108294

Зачислен в

будущий год
-

37
- Нет 10.07.2023 12:44:40:170352 36435/СЗ/2307108436

Зачислен в

будущий год
-

38
- Нет 10.07.2023 12:49:22:082854 36435/СЗ/2307108604

Зачислен в

будущий год
-

39
- Нет 10.07.2023 13:00:12:897422 36435/СЗ/2307108944

Зачислен в

будущий год
-

40
- Нет 10.07.2023 13:04:33:227594 36435/СЗ/2307109051

Зачислен в

будущий год
-

41
- Нет 10.07.2023 13:08:31:221143 36435/СЗ/2307109168

Зачислен в

будущий год
-

42
- Нет 10.07.2023 13:12:49:097686 36435/СЗ/2307109319

Зачислен в

будущий год
-

43
- Нет 10.07.2023 13:16:21:132674 36435/СЗ/2307109453

Зачислен в

будущий год
-

44
- Нет 10.07.2023 13:20:36:218307 36435/СЗ/2307109596

Зачислен в

будущий год
-

45
- Нет 10.07.2023 13:26:21:036051 36435/СЗ/2307109783

Зачислен в

будущий год
-

46
- Нет 10.07.2023 15:51:13:609162 36435/СЗ/23071013666

Зачислен в

будущий год
-

47
- Нет 10.07.2023 15:56:36:454117 36435/СЗ/23071013728

Зачислен в

будущий год
-

48
- Нет 10.07.2023 16:03:05:757346 36435/СЗ/23071013862

Зачислен в

будущий год
-

49
- Нет 10.07.2023 16:10:10:620359 36435/СЗ/23071014004

Зачислен в

будущий год
-

2. Копию приказа разместить на сайте ГБОУ СОШ №33 и информационном стенде учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                      С.В.Романенко